
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-09-20-011912-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ТЕПЛОВИХ
МЕРЕЖ "БОРИСПІЛЬТЕПЛОМЕРЕЖА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

13712452

Місцезнаходження замовника: 08301, Україна, Київська область, м. Бориспіль, вул.
Київський шлях, буд. 41-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Яхнієнко, +380459562508, borispil-
teplo@ogku.kiev.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Кабелі та супутня продукція

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44320000-9: Кабелі та супутня
продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Кабель КГ 4*6 ДК 021:2015:
44321000-6 — Кабелі

0.05
кілометри

08301, Україна,
Київська область,
м. Бориспіль, вул.
Київський Шлях,
41-А

до 20 жовтня
2023

Кабель КГ
3*95+1*35

ДК 021:2015:
44321000-6 — Кабелі

0.04
кілометри

08301, Україна,
Київська область,
м. Бориспіль, вул.
Київський Шлях,
41-А

до 20 жовтня
2023

Кабель КГ 4*50 ДК 021:2015:
44321000-6 — Кабелі

0.015
кілометри

08301, Україна,
Київська область,
м. Бориспіль, вул.
Київський Шлях,
41-А

до 20 жовтня
2023



Кабель КГ 4*25 ДК 021:2015:
44321000-6 — Кабелі

0.025
кілометри

08301, Україна,
Київська область,
м. Бориспіль, вул.
Київський Шлях,
41-А

до 20 жовтня
2023

Кабель ВВГнг-LS
4*16

ДК 021:2015:
44321000-6 — Кабелі

0.015
кілометри

08301, Україна,
Київська область,
м. Бориспіль, вул.
Київський Шлях,
41-А

до 20 жовтня
2023

Кабель ВВГнг-LS
2*1,5

ДК 021:2015:
44321000-6 — Кабелі

0.1 кілометри 08301, Україна,
Київська область,
м. Бориспіль, вул.
Київський Шлях,
41-А

до 20 жовтня
2023

Провід ПВ-3 нгд 10 ДК 021:2015:
44321000-6 — Кабелі

0.035
кілометри

08301, Україна,
Київська область,
м. Бориспіль, вул.
Київський Шлях,
41-А

до 20 жовтня
2023

Провід ПВС 2*2,5 ДК 021:2015:
44321000-6 — Кабелі

0.05
кілометри

08301, Україна,
Київська область,
м. Бориспіль, вул.
Київський Шлях,
41-А

до 20 жовтня
2023

Наконечник JG-095
мідний луджений
кабельний ІЕК

ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя

18 штуки 08301, Україна,
Київська область,
м. Бориспіль, вул.
Київський Шлях,
41-А

до 20 жовтня
2023

Наконечник JG-035
мідний луджений
кабельний ІЕК

ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя

6 штуки 08301, Україна,
Київська область,
м. Бориспіль, вул.
Київський Шлях,
41-А

до 20 жовтня
2023

Наконечник JG-050
мідний луджений
кабельний ІЕК

ДК 021:2015:
44322000-3 —
Кабельне приладдя

24 штуки 08301, Україна,
Київська область,
м. Бориспіль, вул.
Київський Шлях,
41-А

до 20 жовтня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунок за поставлену партію
Товару здійснюється Покупцем на
умовах післяплати в розмірі 100%
від вартості партії Товару на
підставі підписаної обома
Сторонами видаткової накладної та
за умови отримання Покупцем всіх
необхідних документів, шляхом
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 15
(п’ятнадцяти) банківських днів з
дати поставки відповідної партії
Товару.

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

111 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 110,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 вересня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 вересня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 вересня 2023 12:15

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


